
TRX baterie HP/ 4-článková/ 2600 mAh/ HP
240/ 245/ 246/ 250/ 255/ 256/ CQ14/ CQ15/
OA04/ neoriginál

cena vč DPH: 1195 Kč
cena bez DPH: 988 Kč

Kód zboží (ID): 4943179

PN: TRX-HSTNN-LB5S

Záruka: 24 měsíců

TRX pro HP 2600 mAh 

Kompatibilní baterie pro notebooky HP.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 2600 mAh

Technologie baterie: Li-iontová

Nahrazuje baterie: 740004-121, 740004-141, 40715-001, 746641-001, F3B94AA,
HSTNN-IB5S, HSTNN-IB5Y, HSTNN-LB5S, HSTNN-LB5Y, HSTNN-PB5S, HSTNN-PB5Y,
J1U99AA, OA03, OA04, OA04041

Pro notebooky: HP 14-a000, 14-a000, 14-a099, 14-a102tx, 14-a103tx, 14-d000,
14-d000, 14-d001au, 14-d002au, 14-d005au, 14-d006au, 14-d007au, 14-d008au,
14-d009au, 14-d009au, 14-d009au, 14-d010tx, 14-d011t, 14-d012tx, 14-d014tu,
14-d015tu, 14-d020au, 14-d021au, 14-d022au, 14-d042tu, 14-d043tu, 14-d044tu,
14-d045tu, 14-d046tu, 14-d048tu, 14-d049tu, 14-d050tu, 14-d051tu, 14-d054tu,
14-d104tx, 14-d199, 14-r000ne, 14-r001tu, 14-r002ne, 14-r002tu, 14-r003tu,
14-r005ne, 14-r008tx, 14-r010ne, 14-r012tu, 14-r013ne, 14-r014ne, 14-r032tu,
14-r033tu, 14-r064tu, 14-r106tx, 14-r115tu, 14-r116tu, 14-r120ne, 14-r121ne,
14-r123ne, 14-r124ne, 14-r125ne, 14-r126ne, 14-r127ne, 14-r128ne, 14-r130ne,
14-r131ne, 14-r132ne, 14-r200ne, 14-r201ne, 14-r202ne, 14-r203ne, 14-r204ne,
14-r204nia, 14-r205ne, 14-r206ne, 14-r206nia, 14-r207ne, 14-r208ne, 14-r209ne,



14-r210ne HP 15-a000, 15-a000, 15-a099, 15-d000, 15-d000, 15-d001au,
15-d002au, 15-d003au, 15-d003tx, 15-d004au, 15-d005au, 15-d006au, 15-d007tx,
15-d008tx, 15-d009tx, 15-d011tu, 15-d012tu, 15-d013tu, 15-d014tu, 15-d015tu,
15-d044tu, 15-d045tu, 15-d048tu, 15-d049tu, 15-d050tu, 15-d051tu, 15-d053tu,
15-d054tu, 15-d055tu, 15-d056tu, 15-d057tu, 15-d058tu, 15-d059tu, 15-d060tu,
15-d061tu, 15-d062tu, 15-d066tu, 15-d067tu, 15-d070tu, 15-d072tu, 15-d104tx,
15-d105tx, 15-d199, 15-g000ee, 15-g000se, 15-g001au, 15-g001ax, 15-g002au,
15-g002se, 15-g005ne, 15-g006ne, 15-g020au, 15-g020ee, 15-g020ne, 15-g020se,
15-g023au, 15-g023ne, 15-g024au, 15-g024ne, 15-g025au, 15-g026au, 15-g027au,
15-g027ne, 15-g036au, 15-g040au, 15-g041au, 15-g043au, 15-g044au,15-g200na,
15-g200ne, 15-g202ne, 15-g203ne, 15-g204ne, 15-g205nia, 15-g206nia, 15-r000ne,
15-r001ee, 15-r001ne, 15-r001se, 15-r001tu, 15-r001tx, 15-r002ee, 15-r002ne,
15-r002se, 15-r002tu, 15-r002tx, 15-r003ee, 15-r003ne, 15-r003se, 15-r003tu,
15-r003tx, 15-r004ne, 15-r004tu, 15-r004tx, 15-r005ee, 15-r005ne, 15-r005se,
15-r005tu, 15-r006ne, 15-r007ne, 15-r008ne, 15-r009ee, 15-r009se, 15-r010ee,
15-r010se, 15-r011ne, 15-r012ne, 15-r013ee, 15-r013ne, 15-r013se, 15-r014ee,
15-r014ne, 15-r014se, 15-r015ee, 15-r015ne, 15-r015se, 15-r016ne, 15-r016tu,
15-r017ne, 15-r017tu, 15-r018ne, 15-r019ne, 15-r020ne, 15-r021ne, 15-r022ne,
15-r027TU, 15-r031ne, 15-r037tu, 15-r038tu, 15-r040tu, 15-r056tu, 15-r057tu,
15-r058tu, 15-r059tu, 15-r060tu, 15-r061ne, 15-r063ne, 15-r073tu, 15-r100ne,
15-r101na, 15-r102ne, 15-r103ne, 15-r104ne, 15-r105ne, 15-r106ne, 15-r107ne,
15-r108ne, 15-r110tu, 15-r111ne, 15-r111tu, 15-r112ne, 15-r113ne, 15-r114ne,
15-r115ne, 15-r116ne, 15-r117ne, 15-r117tx, 15-r118ne, 15-r120ne, 15-r121ne,
15-r122ne, 15-r123ne, 15-r125ne, 15-r126ne, 15-r127ne, 15-r127tu, 15-r128ne,
15-r128tu, 15-r129ne, 15-r129tu, 15-r135ne, 15-r136ne, 15-r137ne, 15-r138ne,
15-r139ne, 15-r140ne, 15-r142ne, 15-r143ne, 15-r144ne, 15-r145ne, 15-r146ne,
15-r147ne, 15-r148ne, 15-r149ne, 15-r154ne, 15-r156ne, 15-r160ne, 15-r201ne,
15-r202, 15-r202ne, 15-r204ne, 15-r205na, 15-r205ne, 15-r206ne, 15-r208ne,
15-r209ne, 15-r210na, 15-r210ne, 15-r211ne, 15-r211nia, 15-r212na, 15-r212nia,
15-r213nia, 15-r214nia, 15-r221ne, 15-r222ne, 15-r224ne, 15-r225ne, 15-r226ne,
15-r227ne, 15-r228ne, 15-r229ne, 15-r230ne, 15-r231ne, 15-r232ne, 15-r233ne,
15-r234ne, 15-r235ne, 15-r236ne, 15-r237ne, 15-r238ne, 15-r239ne, 15-r244ne,
15-r246ne, 15-r247ne, 15-r248ne, 15-r249ne, 15-r251ne, 15-r252ne, 15-r253ne,
15-r254ne, 15-r255ne, 15-r256ne, 15-r257ne, 15-r258ne, 15-r259ne, 15-r260ne,
15-r261ne, 15-r262ne, 15-r263ne, 15-r266ne HP 240 G2, 240 G3, 245 G2, 245 G3,
246 G3, 240 G3, 250 G2, 250 G3, 255 G2, 255 G3, 256 G3

<b>TRX pro HP 2600 mAh</b>
<p>Kompatibilní baterie pro notebooky HP.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Kapacita:</b> 2600 mAh</p>
<p><b>Technologie baterie:</b> Li-iontová</p>
<p><b>Nahrazuje baterie:</b> 740004-121, 740004-141, 40715-001,
746641-001, F3B94AA, HSTNN-IB5S, HSTNN-IB5Y, HSTNN-LB5S, HSTNN-LB5Y,
HSTNN-PB5S, HSTNN-PB5Y, J1U99AA, OA03, OA04, OA04041</p>



<p><b>Pro notebooky:</b>
HP 14-a000, 14-a000, 14-a099, 14-a102tx, 14-a103tx, 14-d000, 14-d000,
14-d001au, 14-d002au, 14-d005au, 14-d006au, 14-d007au, 14-d008au,
14-d009au, 14-d009au, 14-d009au, 14-d010tx, 14-d011t, 14-d012tx, 14-d014tu,
14-d015tu, 14-d020au, 14-d021au, 14-d022au, 14-d042tu, 14-d043tu, 14-d044tu,
14-d045tu, 14-d046tu, 14-d048tu, 14-d049tu, 14-d050tu, 14-d051tu, 14-d054tu,
14-d104tx, 14-d199, 14-r000ne, 14-r001tu, 14-r002ne, 14-r002tu, 14-r003tu,
14-r005ne, 14-r008tx, 14-r010ne, 14-r012tu, 14-r013ne, 14-r014ne, 14-r032tu,
14-r033tu, 14-r064tu, 14-r106tx, 14-r115tu, 14-r116tu, 14-r120ne, 14-r121ne,
14-r123ne, 14-r124ne, 14-r125ne, 14-r126ne, 14-r127ne, 14-r128ne, 14-r130ne,
14-r131ne, 14-r132ne, 14-r200ne, 14-r201ne, 14-r202ne, 14-r203ne, 14-r204ne,
14-r204nia, 14-r205ne, 14-r206ne, 14-r206nia, 14-r207ne, 14-r208ne, 14-r209ne,
14-r210ne
HP 15-a000, 15-a000, 15-a099, 15-d000, 15-d000, 15-d001au, 15-d002au,
15-d003au, 15-d003tx, 15-d004au, 15-d005au, 15-d006au, 15-d007tx, 15-d008tx,
15-d009tx, 15-d011tu, 15-d012tu, 15-d013tu, 15-d014tu, 15-d015tu, 15-d044tu,
15-d045tu, 15-d048tu, 15-d049tu, 15-d050tu, 15-d051tu, 15-d053tu, 15-d054tu,
15-d055tu, 15-d056tu, 15-d057tu, 15-d058tu, 15-d059tu, 15-d060tu, 15-d061tu,
15-d062tu, 15-d066tu, 15-d067tu, 15-d070tu, 15-d072tu, 15-d104tx, 15-d105tx,
15-d199, 15-g000ee, 15-g000se, 15-g001au, 15-g001ax, 15-g002au, 15-g002se,
15-g005ne, 15-g006ne, 15-g020au, 15-g020ee, 15-g020ne, 15-g020se, 15-g023au,
15-g023ne, 15-g024au, 15-g024ne, 15-g025au, 15-g026au, 15-g027au,
15-g027ne, 15-g036au, 15-g040au, 15-g041au, 15-g043au, 15-g044au,15-g200na,
15-g200ne, 15-g202ne, 15-g203ne, 15-g204ne, 15-g205nia, 15-g206nia,
15-r000ne, 15-r001ee, 15-r001ne, 15-r001se, 15-r001tu, 15-r001tx, 15-r002ee,
15-r002ne, 15-r002se, 15-r002tu, 15-r002tx, 15-r003ee, 15-r003ne, 15-r003se,
15-r003tu, 15-r003tx, 15-r004ne, 15-r004tu, 15-r004tx, 15-r005ee, 15-r005ne,
15-r005se, 15-r005tu, 15-r006ne, 15-r007ne, 15-r008ne, 15-r009ee, 15-r009se,
15-r010ee, 15-r010se, 15-r011ne, 15-r012ne, 15-r013ee, 15-r013ne, 15-r013se,
15-r014ee, 15-r014ne, 15-r014se, 15-r015ee, 15-r015ne, 15-r015se, 15-r016ne,
15-r016tu, 15-r017ne, 15-r017tu, 15-r018ne, 15-r019ne, 15-r020ne, 15-r021ne,
15-r022ne, 15-r027TU, 15-r031ne, 15-r037tu, 15-r038tu, 15-r040tu, 15-r056tu,
15-r057tu, 15-r058tu, 15-r059tu, 15-r060tu, 15-r061ne, 15-r063ne, 15-r073tu,
15-r100ne, 15-r101na, 15-r102ne, 15-r103ne, 15-r104ne, 15-r105ne, 15-r106ne,
15-r107ne, 15-r108ne, 15-r110tu, 15-r111ne, 15-r111tu, 15-r112ne, 15-r113ne,
15-r114ne, 15-r115ne, 15-r116ne, 15-r117ne, 15-r117tx, 15-r118ne, 15-r120ne,
15-r121ne, 15-r122ne, 15-r123ne, 15-r125ne, 15-r126ne, 15-r127ne, 15-r127tu,
15-r128ne, 15-r128tu, 15-r129ne, 15-r129tu, 15-r135ne, 15-r136ne, 15-r137ne,
15-r138ne, 15-r139ne, 15-r140ne, 15-r142ne, 15-r143ne, 15-r144ne, 15-r145ne,
15-r146ne, 15-r147ne, 15-r148ne, 15-r149ne, 15-r154ne, 15-r156ne, 15-r160ne,
15-r201ne, 15-r202, 15-r202ne, 15-r204ne, 15-r205na, 15-r205ne, 15-r206ne,
15-r208ne, 15-r209ne, 15-r210na, 15-r210ne, 15-r211ne, 15-r211nia, 15-r212na,
15-r212nia, 15-r213nia, 15-r214nia, 15-r221ne, 15-r222ne, 15-r224ne, 15-r225ne,
15-r226ne, 15-r227ne, 15-r228ne, 15-r229ne, 15-r230ne, 15-r231ne, 15-r232ne,
15-r233ne, 15-r234ne, 15-r235ne, 15-r236ne, 15-r237ne, 15-r238ne, 15-r239ne,
15-r244ne, 15-r246ne, 15-r247ne, 15-r248ne, 15-r249ne, 15-r251ne, 15-r252ne,
15-r253ne, 15-r254ne, 15-r255ne, 15-r256ne, 15-r257ne, 15-r258ne, 15-r259ne,
15-r260ne, 15-r261ne, 15-r262ne, 15-r263ne, 15-r266ne
HP 240 G2, 240 G3, 245 G2, 245 G3, 246 G3, 240 G3, 250 G2, 250 G3, 255 G2, 255



G3, 256 G3</p>
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